UCHWALA NR XIX/125/20
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 15 maja 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4, pkt9lit. d) i) iart.58 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku
o0 samorzgdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, 212, 214,
217, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. Uz 2019r.

poz. 869, 16221649, z2018r. poz. 2245, z2020r. poz. 284, 374i568), Rada Gminy uchwala co
nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XV/90/19 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwalenia budzetu na 2020 rok dokonuje sie nastepujgcych zmian:

1) Zwieksza sie i zmniejsza dochody majgtkowe gminy o kwote 399 585,00 zt - zgodnie z tabelg nr 1 do
uchwaty.

2) Zwieksza sie wydatki biezgce gminy o kwote 2 000,00 zt i zmniejsza sie wydatki majgtkowe gminy
o kwote 2 000,00 zt - zgodnie z tabelg nr 2 do uchwaty.

3) Tabela nr 5a "Zestawienie zadan inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji
w 2020 roku" - otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelg nr 3 do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.

Przewodniczgcy Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesinski
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Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2020 rok

Tabelanr1

dziat

Zrédta dochodow

Dochody
ogétem
(4+10)

w tym

dochody biezgce

dochody majatkowe

dochody
biezace
ogétem
(5+6+7+8+9)

w t

m

wtasne

z zakresu
administracji
rzadowej i
innych
zleconych
js.t.
ustawami

realizowane
w drodze
umow lub
porozumien
z organami
adm.
rzadowej

w drodze
umoéw lub
porozumien z
j.s.t

srodki na
zadania

biezace z
udziatem
Srodkow
unijnych

Dochody
majatkowe
ogétem
(11+12+13+14)

w tym

dochody
ze
sprzedazy
majatku

przeksztatcenie
prawa
uzytkowania
wieczystego w
prawo
wiasnosci

srodki na
inwestycje
z udziatem
Srodkow
unijnych

dotacje i
srodki
przeznaczone
na inwestycje

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

600

Transport i
tacznosc

6330 - dotacje
celowe otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje
inwestycji i
zakupdéw
inwestycyjnych
wtasnych gmin
(zwigzkow gmin,
zwiazkéw
powiatowo-
gminnych)

-399 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-399 585,00

0,00

0,00

0,00

-399 585,00

6350 - srodki
otrzymane z
panstwowych
funduszy celowych
na dofinansowanie
lub dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i
zakupow
inwestycyjnych
jednstek sektora
finanséw

399 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 585,00

0,00

0,00

0,00

399 585,00
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publicznych

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dzialy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabela nr 2

Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2020 rok

w tym
w tym z tego
jednostki budzetowe w tym
wydatki na
na program
program y
y finansow
finansow .z
w tym .z udziatem
razem w tym wydatki udziatem | wyptaty srodkow whiesienie
wydatki wynagrodz | zwigzane z srodkéw, | ztytutu razem o wktadow
biezace eniai realizacja dotacje o ktérych | porecze wydatki inwestycje i ktérych do spotek
(6+9+10+ sktadki od ich na Swiadczeni | mowaw ni obstug | majatkowe | zakupy mowaw | zakupi | prawa
Plan 11+12+13 nich statutowyc zadania a narzecz art.5ust. | gwarancj | a (15+17+18 | inwestycyjn art.5ust. | objecie | handloweg
dziat rozdz. nazwa (5+14) ) razem naliczane h zadan biezace 0s0b fiz. 1 pkt 2i3 i diugu ) e 1pkt2i3 | akcji o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
-38
600 Transport i tacznosé 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -38 850,00 -38 850,00 0,00 0,00 0,00
Drogi
publiczne -38
60016 | gminne 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -38850,00 -38 850,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka
komunalna i ochrona 38
900 Srodowiska 850,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 850,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00
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Pozostata 38
90095 | dziatalnos¢ 850,00 | 2000,00 | 2 000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 | 3685000 | 36850,00 0,00 | 0,00 0,00
razem 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
Przewodniczgcy Rady Gminy Nowe Ostrowy
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Zestawienie zadan inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2020 roku

Tanela nr 3

z tego 2020 rok
srodki o
ktorych
mowa w poz.z jednostka
taczne kredyty, art.5ust.1 | budzetu organiz.
koszty dochody pozyczki, pkt2i3 panstwa realizujaca
l.p. | dziat | rozdziat | nazwa zadania finansowe plan na 2020 wiasne obligacje uofp BGK dotacje inne zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Wykonanie odwiertu studni
1. 400 40002 | gtebionowej w msc. Imielno 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Zakup urzadzenia do odczytu optaty za
2. 400 40002 | wode 15 000,00 15 000,00 4 150,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi gminnej nr 102315E
3. 600 60016 | Wotodrza-Perna 582 000,00 582 000,00 182 415,00 0,00 0,00 0,00 399 585,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi gminnej nr 102856E
4. 600 60016 | w msc. Bzowki 186 310,00 186 310,00 0,00 186 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Modernizacja drogi gminnej nr 102326E
5. 600 60016 | w msc.Imielno 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Modernizacja drogi dojazdowej w msc.
6. 600 60016 | Niechcianow 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Budowa chodnika przy drodze gminnej
7. 600 60016 | nr 102322E w msc. Ostrowy-Cukrownia 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi gminnej nr 102303E
8. 600 60016 | w msc. Wola Pierowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa dachdéw budynkéw
komunalnych w miejscowosciach
9. 700 70005 | Ostrowy i Wola Pierowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Zakup samochodu dostawczego z
przeznaczeniem na cele gospodarki
10. 700 70005 | komunalnej 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
11. 852 85295 | Klub Senior + w Ostrowach Cukrowni 140 000,00 140 000,00 33 607,00 0,00 0,00 0,00 106 393,00 0,00 UGNO
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Budowa przydomowych oczyszczalni

12. 900 90001 | sciekéw - 25 szt. 200 000,00 200 000,00 8 736,00 116 264,00 0,00 0,00 0,00 75000* UGNO
Budowa kanalizacji w Nowych

13. 900 90001 | Ostrowach - etap | 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Modernizacja urzadzen do procesu

14. 900 90001 | oczyszczania Sciekow 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Zmniejszenie emisji zanieczyszczen -
wymiana zrédet ciepta w Gminie Nowe

15. 900 90095 | Ostrowy 56 000,00 56 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 10 000,00 UGNO
Modernizacja swietlicy wiejskiej,zakup
wyposazenia wraz z zagospodarowania

16. 921 92109 | terenu wokot obiektu 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Wykup dziatki na potrzeby
zamontowania kontenera z
przeznaczeniem na $wietlice wiejska
oraz zagospodarowanie terenu wokot

17. 921 92109 | sSwietlicy 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

razem 1557 110,00 1557 110,00 452 708,00 513 424,00 0,00 0,00 505 978,00 85 000,00

w ramach wydatkédw majatkowych zaplanowano zwrot dofinansowania do projektu realizowanego w 2019 r. - korekta finansowa w kwocie 36.850,00 zt.
* wptaty od mieszkancéw
Przewodniczgcy Rady Gminy Nowe Ostrowy
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Uzasadnienie
Tabelanr1

1. W dziale 600 dokonuje sie zmiany rozdziatu i paragrafu budzetowego do otrzymanego dofinansowania
z Funduszu Drég Samorzgdowych do zadania inwestycyjnego: "Przebudowa drogi gminnej nr 102315E
Wotodrza-Perna - zgodnie z zatgcznikiem do umowy.

Tabela nr 2
1. W dziale 600 zmniejszono wydatki na zadaniu zwigzanym z przebudowg drogi gminnej w msc. Bzéwki.

2. W dziale 900 zabezpieczono srodki na dokonanie korekty finansowej otrzymanej w wyniku kontroli
przeprowadzonej przez UM w todzi w sprawie postepowan o udzielenie zaméwienia publicznego
zwigzanych zrealizacjg w 2019 roku projektu pn. "Wykorzystanie energii stonecznej w Gminie Nowe
Ostrowy".

Tabela nr 3

Dokonano aktualizacji l.p. nr 2i 4 oraz dopisano planowany zwrot $rodkdw do zadania: "Wykorzystanie
energii stonecznej w Gminie Nowe Ostrowy".
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